
 
 

 
 
 1/1 
Z17 - 187221 
BW/18 - 273263 

*ZFEE2C126B6*  

Documentnummer: BW/18 - 273263 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 oktober 2018; 
 
besluit: 
 
1. De programmabegroting 2018 te wijzigen en het geraamde nadelig saldo van € 190.714 bij te 

stellen naar € 29.507 nadelig.  
2. De structurele effecten van de septembercirculaire te verwerken in de meerjarenbegroting. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 8 november 2018. 
 
de raadsgriffier, 
 
 
 
 
Mw. drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


